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Nom

Titre

Capacité disque dur

Vitesse de rotation du disque dur

Taille du disque dur

Interface

Type

Taille du tampon du lecteur de stockage
Tension de fonctionnement

Quantité

Code du systéme harmonisé

Code EAN

i
Aucune description disponible pour cet article </8/\

NO PRODUCT IMAGE

P300 2TB

Toshiba P300 2TB disque dur 2 To 7200 tr/min 64 Mo 3.5"
SATA

2To

7200 tr/min

3.5"

SATA

HDD

64 Mo

5/12V

1 piéce(s)
84717050
4051528202687

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
0.01€
0.01€

1
0.01€
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